

# KOMITE OLAHRAGA NASIONAL INDONESIA PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA ( KONI DKI JAYA )



Sekretariat : Jl. Tanah I Kel. Petojo Selatan, Kec. Gambir, Jakarta 10160 Telp. 021-3852616 email : secretariat.konidkijakarta@gmail.com

Jakarta, 04 Mei 2021

Nomor : 002/P/POKJA/V/2021

Lampiran : link download Yth,

Calon Penyedia Pengadaan Peralatan PON XX/2021 : Pengumuman Tender POKJA Hal

di

Jakarta

Kepada,

Dengan hormat,

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya proses Tender Pengadaan Peralatan Olahraga PON XX/2021 KONI Provinsi DKI Jakarta Tahun 2021, dengan ini kami mengumumkan kepada Calon Penyedia yang berminat dan akan mengikuti Tender Pengadaan Peralatan PON XX/2021 agar melakukan pendaftaran melalui link download yang sudah disediakan sebagai berikut :

### 1. Pokja A

- Kelompok Pengadaan Cabang Olahraga Beladiri
- Kelompok Pengadaan Cabang Olahraga Aguatik

download: http://bit.ly/KONIFTPA

#### 2. Pokja B

- Kelompok Pengadaan Cabang Olahraga Aerosport
- Kelompok Pengadaan Cabang Olahraga Permainan

download: http://bit.ly/KONIFTPB

#### 3. Pokja C

- Kelompok Pengadaan Cabang Olahraga Akurasi/Konsentrasi
- Kelompok Pengadaan Cabang Olahraga Terukur

download: http://bit.ly/KONIFTPC

Formulir Pendaftaran Tender (Form Minat Paket) diatas sebagai bukti persyaratan untuk dapat mengikuti proses Tender yang diserahkan ke sekretariat Pokja Pemilihan KONI Provinsi DKI Jakarta.

## Adapun Jadwal pelaksanaan pemilihan adalah sebagai berikut :

No.	Kegiatan	Jadwal Kegiatan	Keterangan
1	Pengumuman	05 Mei 2021	https://konidkijakarta.or.id/pengumuman
2.	Pendaftaran dan Pengambilan dokumen pemilihan	05 Mei 2021 s.d 11 Mei 2021 (Hari kerja pukul 09.00 s.d 14.00 WIB)	<ul> <li>Peserta sudah dianggap terdaftar jika menyampaikan form minat paket;</li> <li>Pengambilan dokumen : Sekretariat pokja pemilihan Jl. Tanah Abang 1, Kel. Petojo selatan, kec. Gambir, Jakarta pusat</li> </ul>
3.	Pemberian Penjelasan	07 Mei 2021 pukul 08.00 s.d pukul 10.00 WIB	Disampaikan melalui email masing- masing kelompok cabor: POKJA A pengadaan.beladirikonidki@gmail.com pengadaan.aquatikkonidki@gmail.com POKJA B pengadaan.aerosportkonidki@gmail.com pengadaan.permainankonidki@gmail.com POKJA C Pengadaan.akurasikonidki@gmail.com Pengadaan.terukurkonidki@gmail.com
4.	Pemasukan Dokumen Penawaran	07 Mei 2021 pukul 14.00 WIB s.d 17 Mei 2021 pukul 12.00 WIB	Disampaikan melalui email masing- masing kelompok cabor.
5.	Evaluasi Administrasi, Teknis, Harga dan Kualifikasi	17 Mei 2021 s.d 21 Mei 2021	Sekretariat Pokja Pemilihan
6.	Pembuktian Kualifikasi Calon penyedia	19 Mei 2021 Pukul 08.00 WIB s.d 25 Mei 2021 Pukul 16.00 WIB	Termasuk survei Kantor/Dukungan
7.	Penetapan Pemenang dan Pengumuman	27 Mei 2021	https://konidkijakarta.or.id/pengumuman
8.	Masa Sanggah	28 Mei 2021 Pukul 08.00 WIB s.d 03 Juni 2021 Pukul 15.00 WIB	

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Pokja Pemilihan Penyedia KONI Provinsi DKI Jakarta